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Laureaci Konkursu PRODUKT ROKU 2018 XXV
Międzynarodowych Targów STACJA PALIW 2018

  

 

Od 1995 r. w konkursie PRODUKT ROKU nagradzane są najlepsze produkty i innowacyjne rozwiązania
prezentowane podczas Międzynarodowych Targów STACJA PALIW organizowanych w Warszawie przez
Polską Izbę Paliw Płynnych.

Jak co roku komisja konkursowa złożona z niezależnych ekspertów branżowych/ naukowych oraz
przedstawicieli urzędów i instytucji dozorujących codzienne funkcjonowanie stacji nagrodziła najbardziej
innowacyjne oferty i usługi najważniejsze dla właścicieli stacji.

Grupa I – Logistyka i dystrybucja paliw

GOK Regler und Armaturen Polska Sp. z o.o.: MultiTank - zintegrowany system zabezpieczający
produkt naftowy przed zmieszaniem w procesie dystrybucji



Grupa II - Urządzenia techniczne i systemy związane z działalnością stacji paliw

Petroster Sp.j. Jan Dziura-Bartkiewicz, Grzegorz Bartkiewicz: Urządzenie do pomiaru sprawności
VRS na samochodzie - PETROSTER COMPACT VRS TEST

Grupa III – Urządzenia i usługi towarzyszące

Petronova Sp. z o.o.: Innowacyjny moduł do dystrybucji płynu do spryskiwaczy SCREEN WASH



ES System K Sp. z o.o.: Regał grzewczo-chłodniczy CRATER

 

GRAND PRIX XXV Międzynarodowych Targów STACJA PALIW 2018 - Lampa Prezesa Polskiej
Izby Paliw Płynnych

GOK Regler und Armaturen Polska Sp. z o.o. za: MultiTank - zintegrowany system zabezpieczający
produkt naftowy



 

Nagroda Publiczności

Kingspan Environmental Sp. z o.o. za: SLIMLINE EDGE - zbiornik do magazynowania i dystrybucji
AdBlue

 

Nagroda Rady Polskiej Izby Paliw Płynnych

ORLEN Centrum Serwisowe Sp. z o.o. za: Badanie sprawności układu odzysku oparów VRS w
oparciu o obowiązujące przepisy



 

Andrzej Koźbiał, Adam Koźbiał Petroster-Serwis Sp.j. za: System pomiaru skuteczności
odzyskiwania par benzyn na stacjach paliw

Nagroda Zarządu Polskiej Izby Paliw Płynnych

ADAST Polska Sp. z o.o. za: Paliwa alternatywne i elektromobilność - rodzina odmierzaczy ADAST



 

Euro-Ekol Mariusz Ancerowicz za: Myjnia Bezdotykowa PIANO

 

 Nagroda miesięcznika „Paliwa Płynne”

Hydro-Vacuum SA za: Wielostopniowa Samozasysająca Pompa Wirowa WHG



 

Wyróżnienie Rady Polskiej Izby Paliw Płynnych

KIMICAR Polska Sp. z o.o. za: S.V.G. środek do usuwania graffiti

Petroster Sp.J. Jan Dziura-Bartkiewicz, Grzegorz Bartkiewicz za: Seria nowoczesnych systemów
detekcji wycieków i monitoringu SENS8, proM8 oraz czujnik cieczy Simple LEAK ATEX



Wyróżnienie Zarządu Polskiej Izby Paliw Płynnych

Andrzej Koźbiał, Adam Koźbiał Petroster-Serwis Sp.j. za: TANK CONTROL - bezprzewodowy
system kompleksowej kontroli zbiorników na paliwa płynne



 

Wyróżnienie miesięcznika „Paliwa Płynne”

Corrimex Sp.j. za: Myjnia Hybrydowa AQUATUS PRIME C168 Christ Wash Systems



Victoria Cymes Sp. z o.o. za: Świeże Soki Cymes – Marchew, Jabłko, Pomarańcz, Ananas, Grejpfrut

SWIMER Otremba Łukasz za: LIPREMOS PRESTIGE - system precyzyjnego pomiaru płynów



 

AUREX LPG Sp. z o.o. za: Dystrybutor LPG serii DGM z przepływomierzem masowym
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